CÓDIGO DO CERTIFICADO: X86G2-407XH-9DM78-31AN8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/X86G2-407XH-9DM78-31AN8

Certificamos para os devidos fins que UESLEI OLIVEIRA DA CUNHA participou como membro da
Comissão Científica na categoria de Revisor(a) dos trabalhos submetidos ao II Congresso Brasileiro de
Estudos e Pesquisas em Enfermagem na modalidade on-line, realizado no período de 03 a 06 de junho
de 2024, com carga horária de 80 horas.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - REVISOR